

תואר ראשון בחינוך

מורחב עם התמחות בחטיבה נבחרת

ביה"ס לחינוך מציע תכנית ייחודית, המאפשרת לתלמידי/ות התואר הראשון ללמוד כבר משנת הלימודים הראשונה במסלול חינוך כמחלקה ראשית, בשילוב עם לימודי חטיבה במחלקה אחרת לפי בחירתם/ן. הבחירה להתמחות בחטיבה נבחרת מאפשרת לכל סטודנט/ית להינות מתכנית אישית המתאימה לתחומי העניין שלו/ה.

מה מציעה התוכנית?

התכנית תאפשר לתלמידי/ות להתמקד ולהתמחות בלימודי חינוך ובמקביל להרחיב את הידע שלהם/ן בנושאים המשיקים לעולם החינוכי, כמו לימודי מגדר, לימודי קיימות ושינויי אקלים או ניהול וישוב סכסוכים. היא תקנה לבוגריה ידע חינוכי ייחודי אותו יוכלו ליישם במסגרות פורמליות ובלתי פורמליות שונות. להלן שלוש התמחויות לבחירתם/ן:

פסיכולוגיה במערכת החינוך - מתאימה למתעניינות/ים בתחומי הטיפול השונים וכן למי שרוצה להמשיך לתואר שני בטיפול בתחומים ייעוציים וטיפוליים כמו ייעוץ חינוכי או טיפול באמנות.

מנהל חברה ומדיניות חינוך - מתאימה למתעניינות/ים בהיבטים החברתיים והתרבותיים של חינוך ולאילו המבקשים ליצור שינוי חברתי דרך השדה החינוכי.

תוכנית לימודים והוראה - מיועדת למתעניינות/ים המבקשות/ים להרחיב את הידע שלהן/ם על הוראה ולמידה בהקשרים פורמאליים ובלתי פורמאליים שונים.

מטרות התוכנית

- העמקת הידע והמיומנויות בשדה החינוכי.
- יצירת שילובים ייחודיים ואישיים בין לימודים אקדמיים בתחום החינוך לתחומים רלבנטיים לחינוך.
- ניתן לשלב את הלימודים עם תעודת הוראה במדעי ההתנהגות (בשנה השלישית לתואר או לאחריו).

דוגמאות לשילובים אפשריים

(אלו הן רק דוגמאות, קיימות עוד אפשרויות רבות אחרות - מוזמנים/ות להתייעץ איתנו)

חינוך עם לימודי קיימות ושינויי אקלים - מיועדת לסטודנטים/ות המעוניינים/ות להטמיע בשדה החינוכי ערכים ומיומנויות הקשורים לשמירה על הסביבה, כולל ידע מדעי, פיתוח התנהגות אחראית, שימוש בטכנולוגיה וצדק חברתי.

חינוך עם לימודי מגדר - מיועדת לסטודנטים/ות המעוניינים/ות להשתמש בזווית הראייה המגדרית ובתיאוריה הפמניסטית על מנת להעמיק ולהסביר סוגיות מפתח בשדה החינוכי והחברתי, כולל הבדלים מגדריים בבחירות חינוכיות, פדגוגיה רגישת-מגדר וחינוך למיניות.

חינוך עם ניהול וישוב סכסוכים - תכנית המשלבת לימודים עם התכנית לניהול ולישוב סכסוכים. מיועדת לסטודנטים/ות המעוניינים/ות להביא אל השדה החינוכי ידע, כלים ומיומנויות הקשורים לחקר סכסוכים ברמות השונות (אישיים, בינאישיים, קבוצתיים, ארגוניים, בין לאומיים וכיו"ב).

למי התוכנית מתאימה?

התכנית מתאימה לסטודנטים/ות בעלי תנאי קבלה גבוהים (מינימום של 600 נקודות בבחינה הפסיכומטרית או לחילופין ממוצע 107 לפחות בבחינות הבגרות). סטודנטים/ות שאינם/ן עומדים/ות בסף הקבלה מוזמנים/ות לפנות לוועדת ההוראה של המחלקה לחינוך בצירוף מכתב המנמק את פנייתם/ן לתכנית.

לפרטים נוספים:

ד"ר מוטי בניטה - benita@post.bgu.ac.il

דבורה קרמר - dvorak@bgu.ac.il

